HEIDELBERG

Business lunch
-17.11.2025 bis 21.11.2025 -

Montag bis Freitag, 12:00 Uhr bis 14:30 Uhr

Suppen & Vorspeisen

Kleiner gemischter Salat mit Rohkost

Kraftbriihe mit Fladle
Hauptspeisen

Penne mit Maronen, Pilzen & Tomaten
Bunte Blattsalat mit Putenstreifen
Linsen-Gemise Curry mit Fladen Brot (vegan)
Puten Medaillons mit Bratkartoffeln & Dip
Gebratener Zander mit Penne al Funghi

Rinder Medaillons in Pfefferrahm mit Bratkartoffeln
Dessert

Zimt Mousse mit Mandeln

Zu unserem Business lunch servieren wir
Erfrischungsgetranke 0,21
Softgetranke, Saftschorlen & Wasser

Erfrischungsgetranke 0,41
Softgetranke, Saftschorlen & Wasser

HeilRgetranke
Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Glas Tee

Happy Spritz Hour
verschiedene "Spritz" Getrdanke zur Auswahl

4,5

5,9

9,9
9,9
9,9
13,9
14,9

23,9

5,9

2,5

3,5

2,5

5,0

10g Protein

10g Protein
40g Protein
35g Protein
55g Protein
45g Protein

45g Protein

5g Protein



HEIDELBERG

Mittagskarte
Montag bis Freitag, 12:00 Uhr bis 14:30 Uhr

Suppen, Vorspeise & Snacks

Brot mit Bio-Olivendl & Meersalz

Knusprige Kartoffelchips mit Aioli

Ofenfrische Pinsa mit Schmortomaten Sauce
Ofenfrische Pinsa mit Triiffelschmand & Landschinken

Beef Carpaccio "Classico" mit Parmesan

Hauptgange
GroRer Blattsalat mit Rohkost & Balsamicodressing
mit gegrilltem Ziegenkase
mit gegrillten Putenstreifen
mit gebratenen Fischtranchen
mit argentinischen Rotgarnelen

Knuspriges Backhend| mit Kartoffelsalat & Dip

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites, Preiselbeeren & Zitrone

Dessert
Zweierlei Sorbet auf Obstsalat

Joghurt Mousse mit marinierten Beeren

Bei Allergien wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal

3,2
10,9
15,9
15,9

17,9

13,9
16,9
16,9
17,9
19,9
24,9

29,9

7,9

11,9



