

Business lunch

- 17.11.2025 bis 21.11.2025 -

Montag bis Freitag, 12:00 Uhr bis 14:30 Uhr

Suppen & Vorspeisen

Kleiner gemischter Salat mit Rohkost	4,5	
Kraftbrühe mit Flädle	5,9	10g Protein
Hauptspeisen		
Penne mit Maronen, Pilzen & Tomaten	9,9	10g Protein
Bunte Blattsalat mit Putenstreifen	9,9	40g Protein
Linsen-Gemüse Curry mit Fladen Brot (vegan)	9,9	35g Protein
Puten Medaillons mit Bratkartoffeln & Dip	13,9	55g Protein
Gebratener Zander mit Penne al Funghi	14,9	45g Protein
Rinder Medaillons in Pfefferrahm mit Bratkartoffeln	23,9	45g Protein
Dessert		
Zimt Mousse mit Mandeln	5,9	5g Protein
Zu unserem Business lunch servieren wir		
Erfrischungsgetränke 0,2l Softgetränke, Saftschorlen & Wasser	2,5	
Erfrischungsgetränke 0,4l Softgetränke, Saftschorlen & Wasser	3,5	
Heißgetränke Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Glas Tee	2,5	
Happy Spritz Hour verschiedene "Spritz" Getränke zur Auswahl	5,0	



Mittagskarte

Montag bis Freitag, 12:00 Uhr bis 14:30 Uhr

Suppen, Vorspeise & Snacks

Brot mit Bio-Olivenöl & Meersalz	3,2
Knusprige Kartoffelchips mit Aioli	10,9
Ofenfrische Pinsa mit Schmortomaten Sauce	15,9
Ofenfrische Pinsa mit Trüffelschmand & Landschinken	15,9
Beef Carpaccio "Classico" mit Parmesan	17,9
Hauptgänge	
Großer Blattsalat mit Rohkost & Balsamicodressing	13,9
mit gegrilltem Ziegenkäse	16,9
mit gegrillten Putenstreifen	16,9
mit gebratenen Fischtranchen	17,9
mit argentinischen Rotgarnelen	19,9
Knuspriges Backhendl mit Kartoffelsalat & Dip	24,9
Wiener Schnitzel mit Pommes Frites, Preiselbeeren & Zitrone	29,9
Dessert	
Zweierlei Sorbet auf Obstsalat	7,9
Joghurt Mousse mit marinierten Beeren	11,9

Bei Allergien wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal